

Protokół Nr IV/24
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 25 czerwca 2024 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 1000 – 1421
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Andrzeja Stępnia


	Radni obecni na IV sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
	1. Pan Waldemar Borczyk
2. Pan Maciej Bryś
3. Pan Dariusz Ceglarski
4. Pan Łukasz Dybka
5. Pan Krzysztof Dziuba
6. Pan Robert Grabowski
7. Pan Michał Janik
8. Pan Jakub Jurdziński
9. Pan Sebastian Jasiński
10. Pani Joanna Kałdońska

	11. Pan Piotr Kędzia
12. Pani Jolanta Mitka
13. Pan Piotr Pawlak
14. Pan Damian Pęcherz
15. Pan Jarosław Rozmarynowski
16. Pan Piotr Rychlik
17. Pani Grażyna Ryczyńska
18. Pan Andrzej Stępień






Nieobecny:	 radny Marek Kieler


Ponadto w obradach udział wzięli:
1. Pani Beta Zając				- radca prawny w Starostwie Powiatowym 
						w Wieluniu 
      2. Pani Dorota Krajcer				- sekretarz powiatu
      3. Pan Przemysław Krężel			- skarbnik powiatu
4. Pani Anna Freus	- dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
5. Pani Katarzyna Olejnik	- dyrektor Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach
6. Pani Beata Korczewska                    	- dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu	
	7. Pan Bartłomiej Panek 		- kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 
  	 w Wieluniu	
8. Pan Zbigniew Wiśniewski	- dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu
9. Pani Monika Bednarek		- Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wieluniu
10. Pan Sławomir Kaftan	- dyrektor Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu 
11.Pani Elżbieta Urbańska-Golec		- dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu
12. Pani Barbara Cichecka		- dyrektor Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu
13. Pani Ewa Oroń	- dyrektor Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu
14. Pani Beata Pilarczyk	- dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu
15. Pani Agnieszka Stępień-Wyrembak	- wicedyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu
16. Pani Magdalena Wicher	- dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wieluniu
17. Pani Barbara Puchała	- dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wieluniu
18. Pan						- mieszkaniec powiatu wieluńskiego
      19. Naczelnicy Wydziałów
20. Media 

(lista obecności, stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie IV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu wieluńskiego w 2023 r.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.
9. [bookmark: _Hlk168645423]Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2023 r.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
w powiecie wieluńskim na lata 2022-2030” za rok 2023.
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 
– z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim 
na lata 2021-2025” w 2023 roku.
12. [bookmark: _Hlk138146696][bookmark: _Hlk105757993]Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Powiecie Wieluńskim na lata 2022-2030” w 2023 roku.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2024 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 
14. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2023.
a) debata nad raportem;
b) przedstawienie opinii Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
c) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Wieluniu.
15. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023:
a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2023 r.;
b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023;
c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
d) dyskusja.
16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023.
17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2023 rok:
a) przedstawienie Uchwały Nr 1/2024 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2023 rok;
b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2023 rok;
c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
d) dyskusja;
e) głosowanie nad podjęciem uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2023 rok.
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński.
19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Idziego w Chotowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn. „Remont elewacji XVII w. kościoła Rzymskokatolickiego Parafii pw. Św. Idziego w Chotowie. 
20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.
22. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
16. Zamknięcie IV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Pkt 1
Otwarcie IV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył IV sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich radnych, Zarząd Powiatu, pana starostę i pana wicestarostę, dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych powiatu pracowników Starostwa Powiatowego, gości i media. 

Pkt 2
00:00:48 – cz. I
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 17. Nieobecni: radny Sebastian Jasiński i radny Marek Kieler.

Pkt 3
00:03:50 – cz. I
Przyjęcie porządku obrad.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi bądź zapytania do porządku obrad. Udzielił głosu panu staroście Brysiowi.
		Pan Maciej Bryś – starosta wieluński zaproponował w imieniu Zarządu Powiatu zdjęcie z porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński.”. Następnie w imieniu Zarządu Powiatu w Wieluniu zgłosił wnioski w sprawie wprowadzenie do porządku obrad następujących punktów:
- „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień do drogi krajowej nr 43 w granicach administracyjnych Gminy Pątnów.”,
- „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Wieluniu i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu” oraz nadania jej statutu.”,
- „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.”.
		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu podziękował panu staroście i poinformował, że na salę obrad wszedł radny Sebastian Jasiński i Rada Powiatu w Wieluniu i obecnie na Sali jest 18 radnych. 

		Rada Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 18-osobowym. Nieobecny radny Marek Kieler.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński.”.


W punkcie głos zabrali: radny Robert Grabowski, pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Maciej Bryś – starosta wieluński, radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) wyraziła zgodę na zdjęcie z porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński.” (głosowało 18 radnych; nieobecny radny Marek Kieler).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień do drogi krajowej nr 43 w granicach administracyjnych Gminy Pątnów”.


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) wyraziła zgodę na wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień do drogi krajowej nr 43 w granicach administracyjnych Gminy Pątnów”, jako punktu 8 (głosowało 18 radnych; nieobecny radny Marek Kieler).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Wieluniu i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu” oraz nadania jej statutu”.

W punkcie głos zabrali: pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Dariusz Ceglarski.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) wyraziła zgodę na wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Wieluniu i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu” oraz nadania jej statutu”, jako punktu 9 (głosowało 18 radnych; nieobecny radny Marek Kieler).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi”.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) wyraziła zgodę na wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi”, jako punkt 23 (głosowało 18 radnych; nieobecny radny Marek Kieler).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poinformował, że „Zamknięcie IV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.” będzie punktem 25. Poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad z wprowadzonymi zmianami. 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 17 głosach „za” przyjęła porządek obrad z wprowadzonymi zmianami (głosowało 17 radnych, 1 radny nie brał udziału w głosowaniu, nieobecny radny Marek Kieler).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Przyjęty porządek obrad:
1. Otwarcie IV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu wieluńskiego w 2023 r.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień do drogi krajowej nr 43 w granicach administracyjnych Gminy Pątnów.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Wieluniu i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu” oraz nadania jej statutu.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2023 r.
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
w powiecie wieluńskim na lata 2022-2030” za rok 2023.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 
– z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim 
na lata 2021-2025” w 2023 roku.
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Powiecie Wieluńskim na lata 2022-2030” w 2023 roku.
15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2024 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 
16. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2023.
a) debata nad raportem;
b) przedstawienie opinii Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
c) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Wieluniu.
17. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023:
a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2023 r.;
b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023;
c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
d) dyskusja.
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023.
19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2023 rok:
a) przedstawienie Uchwały Nr 1/2024 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2023 rok;
b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2023 rok;
c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
d) dyskusja;
e) głosowanie nad podjęciem uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2023 rok.
20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Idziego w Chotowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn. „Remont elewacji XVII w. kościoła Rzymskokatolickiego Parafii pw. Św. Idziego w Chotowie. 
21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.
23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.
24. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
25. Zamknięcie IV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 4
00:16:05 – cz. I
Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

	Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś ma uwagi do treści protokołu nr III/24? Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu nr III/24.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła protokół nr III/24 z III sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Marek Kieler).


Pkt 5
00:17:05 – cz. I
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Do Komisji Uchwał i Wniosków zgłoszono następujących kandydatów:
        - radny Krzysztof Dziuba zgłosił kandydaturę radnego Piotra Rychlika, radnego Dariusza Ceglarskiego i radnego Piotra Kędzi.


Radny Piotr Rychlik, radny Dariusz Ceglarski i radny Piotr Kędzia wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji Uchwał i Wniosków w zaproponowanym składzie. 
 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 17 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” powołała Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Piotr Rychlik, radny Dariusz Ceglarski i radny Piotr Kędzia (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Marek Kieler).


Pkt 6
00:17:05 – cz. I
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.


		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy są pytania do sprawozdania?
W punkcie głos zabrali: radny Robert Grabowski, radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński,
pan Maciej Bryś – starosta wieluński, radny Jarosław Rozmarynowski.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy są pytania do sprawozdania? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Marek Kieler). 
				Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 7
00:28:31 – cz. I
Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu wieluńskiego w 2023 r.

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Michał Janik. 

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2023 r. wydała pozytywną opinię na temat przedmiotowej informacji.

W punkcie głos zabrała radna Grażyna Ryczyńska.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął punkt 7.
		Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 8
00:35:08 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień do drogi krajowej nr 43 w granicach administracyjnych Gminy Pątnów.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w dniu dzisiejszym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Piotr Rychlik odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień do drogi krajowej nr 43 w granicach administracyjnych Gminy Pątnów, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr IV/31/24 w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień do drogi krajowej nr 43 w granicach administracyjnych Gminy Pątnów (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Marek Kieler). 
Uchwała Nr IV/31/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 9
00:38:43 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Wieluniu i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu” oraz nadania jej statutu.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2023 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 9 członków Komisji. 


W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Dariusz Ceglarski, 



Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Piotr Rychlik odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Wieluniu i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu” oraz nadania jej statutu, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr IV/32/24 zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Wieluniu i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu” oraz nadania jej statutu (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Marek Kieler). 
Uchwała Nr IV/32/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 10
00:43:46 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński, radny Waldemar Borczyk, pani Anna Freus – dyrektor SP ZOZ w Wieluniu, radny Piotr Rychlik, radny Jarosław Rozmarynowski, radny Robert Grabowski, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, Pan 				 – mieszkaniec powiatu wieluńskiego.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Piotr Rychlik odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. 

W punkcie głos zabrał również Dariusz Ceglarski.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr IV/33/24 w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Marek Kieler). 
Uchwała Nr IV/33/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął ten punkt.


Pkt 11
01:32:11 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2023 r.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w dniu dzisiejszym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

		Radny Piotr Rychlik odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2023 r., który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr IV/34/24 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2023 r. (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Marek Kieler). 
Uchwała Nr IV/34/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 12
01:34:41 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
w powiecie wieluńskim na lata 2022-2030” za rok 2023.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie przy 7 głosach „:za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

		Radny Piotr Rychlik odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 2022-2030” za rok 2023, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr IV/35/24 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 2022-2030” za rok 2023 (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Marek Kieler). 
Uchwała Nr IV/35/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 13
01:40:17 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 
– z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim 
na lata 2021-2025” w 2023 roku.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki po zapoznaniu się z materiałem i projektem uchwały jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

		Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej – z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2021-2025” w 2023 roku, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr IV/36/24 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej – z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2021-2025” w 2023 roku (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Marek Kieler). 
Uchwała Nr IV/36/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.



Pkt 14
01:45:30 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Powiecie Wieluńskim na lata 2022-2030” w 2023 roku.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

		Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2022-2030” w 2023 roku, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr IV/37/24 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2022-2030” w 2023 roku (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Marek Kieler). 
Uchwała Nr IV/37/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 15
01:48:32 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2024 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

		Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2024 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr IV/38/24 w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2024 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Marek Kieler). 
Uchwała Nr IV/38/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień ogłosił 20 minut przerwy w obradach.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień wznowił obrady po przerwie.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził sprawdzenie listy obecności.

Rada Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 15-osobowym. Nieobecni: radny Łukasz Dybka, radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz.

Pkt 16
00:02:40 – cz. II
Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2023.
a) debata nad raportem;
b) przedstawienie opinii Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
c) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Wieluniu.

	
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poinformował, że najpierw odbędzie się debata nad raportem, potem Komisje przedstawią swoje opinie, a następnie będzie podejmowana uchwała Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania. Dodał, że w tej chwili odbędzie się debata, w której głos mogą zabierać radni i zapytał, kto chciałby zabrać głos?

Ad.
a) debata nad raportem;


Przeprowadzono debatę, w której głos zabrali: radny Robert Grabowski, radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Maciej Bryś – starosta wieluński, radny Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Jarosław Rozmarynowski, radny Sebastian Jasiński.

	
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu w związku z brakiem dalszych pytań przeszedł do kolejnego podpunktu.


Ad.
1. przedstawienie opinii Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;

	
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie, udzielając Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania. 
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki przy 5 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2024 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania. Głosowało 9 członków Komisji.
Ad.
1. podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Wieluniu.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 


Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Wieluniu.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


	Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził sprawdzenie obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień stwierdził, że na sali obecnych jest 17 radnych. Nieobecni są: radny Marek Kieler i radny Damian Pęcherz.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr IV/39/24 w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych; nieobecni: radny Marek Kieler i radny Damian Pęcherz).
  Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr IV/39/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Głos zabrali: radny Maciej Bryś – starosta wieluński, radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Pkt 17
00:19:00 – cz. II
. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023:
a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2023 r.;
b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023;
c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
d) dyskusja.


Ad.
a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2023 r.


[bookmark: _Hlk170371112]Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu przedstawił sposób procedowania punktu 17. Następnie poprosił pana Przemysława Krężla - Skarbnika Powiatu o przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2023 r.


Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu odczytał uchwałę Nr IV/67/2024
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2023 rok.
Opinia w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Ad.
b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023;	

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu poprosił przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o odczytanie opinii Komisji o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023.  
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał opinię Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 3 czerwca 2024 r. o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023, która stanowi załącznik do protokołu. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 3 czerwca 2024 r. rozpatrzyła sprawozdanie finansowe Powiatu Wieluńskiego za rok 2023, sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023 wraz z uchwałą nr IV/67/2024 Składu Orzekającego  Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Łodzi z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2023 rok oraz informację o stanie mienia Powiatu, a także wysłuchała ustnych wyjaśnień Skarbnika Powiatu. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu po rozpatrzeniu całokształtu spraw wydała pozytywną opinię o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023, głosując następująco: 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 


Ad.
c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu poprosił przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa o przedstawienie opinii.
Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa oznajmił, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2024 r. jednogłośnie (przy 9 głosach „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu poprosił przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki o przedstawienie opinii.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki poinformował, iż Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie (przy 7 głosach „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 


Ad.
d) dyskusja. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję w tym punkcie. Nikt nie zabrał głosu. 


Pkt 18
00:35:22 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023.


Radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.


Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są uwagi do treści projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła 
uchwałę Nr IV/40/24 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023 (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr IV/40/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 19
00:37:22 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2023 rok:
a) przedstawienie Uchwały Nr 1/2024 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2023 rok;
b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2023 rok;
c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
d) dyskusja;
e) głosowanie nad podjęciem uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2023 rok.



Ad. 
[bookmark: _Hlk170712771]a) przedstawienie Uchwały Nr 1/2024 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2023 rok;


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zabranie głosu radnego Piotra Pawlaka przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i przedstawienie Uchwały Nr 1/2024 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2023 rok, która stanowi załącznik do protokołu. 
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał Uchwałę Nr 1/2024 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2023 rok, z której wynika, iż Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2023 i wnioskuje do Rady Powiatu w Wieluniu o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2023 rok. 



Ad.
b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2023 rok;


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu poprosił pana skarbnika o przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w przedmiotowej sprawie.  
Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu odczytał uchwałę Nr IV/105/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 10 czerwca 2024 r. w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wieluńskiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Wieluńskiego za 2023 rok, która stanowi załącznik do protokołu. 


Ad.
c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki przy 5 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2024 r. jednogłośnie (przy 9 głosach „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.

Ad.								
d) dyskusja

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 


Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Dariusz Ceglarski, radny Jarosław Rozmarynowski.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać jeszcze głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zamknął podpunkt d). 


Ad.
e) głosowanie nad podjęciem uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2023 rok


Radny Dariusz Ceglarski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za rok 2023.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są uwagi do treści projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu przy 16 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr IV/41/24 w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2023 rok (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr IV/41/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Głos zabrał: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu. 

Pkt 20
00:51:28 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Idziego w Chotowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn. „Remont elewacji XVII w. kościoła Rzymskokatolickiego Parafii pw. Św. Idziego w Chotowie.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na dzisiejszym posiedzeniu jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2024r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

		Radny Dariusz Ceglarski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Idziego w Chotowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr IV/42/24 w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Idziego w Chotowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr IV/42/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 21
00:56:57 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

		Radny Dariusz Ceglarski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr IV/43/24 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr IV/43/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 22
01:02:10 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

		Radny Dariusz Ceglarski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu przy 16 głosach „za” podjęła uchwałę Nr IV/44/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034 (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, 1 radna (Jolanta Mitka) nie brała udziału w głosowaniu).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr IV/44/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 23
01:05:26 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

		Radny Dariusz Ceglarski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr IV/45/24 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr IV/45/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 24
01:09:08 – cz. II
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

[bookmark: _GoBack]W punkcie głos zabrali: pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Robert Grabowski, radny Jarosław Rozmarynowski, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Piotr Rychlik, pan Maciej Bryś – starosta wieluński, pan Bartłomiej Panek – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu, pan 			 – mieszkaniec powiatu wieluńskiego, radny Piotr Pawlak, radny Łukasz Dybka, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Dariusz Ceglarski, pan 			 – mieszkaniec powiatu wieluńskiego.

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński złożył wniosek o zamknięcie dyskusji w punkcie pn. „Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.”.


		Rada Powiatu w Wieluniu przy 11 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” zamknęła dyskusję w punkcie pn. „Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.” (głosowało 14 radnych, nieobecni: radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, 3 radnych nie brało udziału w głosowaniu).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr IV/45/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 25
Zamknięcie IV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął IV sesję Rady Powiatu w Wieluniu.



Protokół sporządziły:                                                                
      

Agnieszka Krysiak
       Inspektor

                                                                                     
  Paulina Bednik                                                                            
       Inspektor 
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